PORTARIA Nº 3.719, DE 18 DE AGOSTO DE 2023.

ANTONIO CARLOS MANGINI, Prefeito do Município de Cabreúva, Estado de São
Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:

ARTIGO 1º - Ficam nomeados, nos termos do Artigo 5º, da Lei Municipal nº 2.276, de
10 de junho de 2021, os Membros abaixo mencionados, para compor o Conselho
Municipal da Juventude - CMJ, ficando assim constituído:

I – REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

- Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social

João Victor Kehdy Tomas -Titular
Tiago Lemos Santos – Suplente

- Secretaria de Educação

Thais Cristina de Oliveira – Titular
Fernanda Carvalho Arruda – Suplente

- Secretaria de Saúde
Lucas Prado Rodrigues – Titular
Ian da Silva Campos – Suplente

- Secretaria de Cultura e Turismo
Agnaldo Aiace Zicatti Zacchi  – Titular
Marco Rafael Leite Ribeiro – Suplente

- Secretaria de Esportes

Douglas Diego da Silva – Titular
André Antônio Maciel - Suplente

II – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

- Rede Jovem Anne Frank - Cabreúva/SP
Kauê Guilheme Barbosa – Titular
Thyeryson Alves Teixeira – Suplente

- Instituto Plataforma Brasil – IPB Cabreúva/SP

Rosiane Ribeiro de Sousa - Titular
Pedro Paulo José da Fonseca – Suplente

- Representante da Sociedade Civil

Lucas dos Santos Fonseca – Titular
Yasmin de Castro Sulai – Suplente

- Representante da Sociedade Civil
Fabricio Navarro Sgarbi – Titular
Jéssica Soares – Suplente

- Representante da Sociedade Civil

Nicoly Silva de Oliveira – Titular
Barbara Bento Lobo de Oliveira – Suplente.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogada as disposições

em contrário, em especial a Portaria nº 3.638, de 16 de junho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 18 de agosto de 2023.

ANTONIO CARLOS MANGINI
Prefeito

Arquivada em pasta própria e publicada no local de costume. Setor de Expediente da
Prefeitura de Cabreúva, em 18 de agosto de 2023.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva